BONSUCESSO X 

ESCOLAS 

32.000 km R$ 4,49 R$ 58.370,00 

07 RIO DAS PEDRAS X 
ESCOLAS 

37.600 km R$ 4,49 R$ 168.824,00 

08 CANDONGA X 
CANDONGUINHA X 

ESCOLAS 

18.000 km R$ 4,49 R$ 80.820,00 

09 Total 768.990,00 

O valor estimado para essa cotação é de: 768.990,00 (setecentos e sessenta e oito mil 
e novecentos e noventa reais). 
7. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

Unidade: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Sub-Unidade: 1 - SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 12.361.004.2.0041 MANUTENÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR 

EDUCAÇÃO BÁSICA, 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA